

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ตีเส้นผิวจราจร เส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา หมู่ที่ ๑ - ๑๔		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	417,000.-	บาท	
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ตีเส้นผิวจราจร ขนาดกว้าง ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ยาว ๒,๕๙๓ เมตร ช่วงที่ ๒ ยาว ๒,๒๙๕ เมตร หรือพื้นที่ตีเส้นไม่น้อยกว่า ๑,๐๙๙.๔๐ ตารางเมตร		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	28 มิถุนายน 2560	เป็นเงิน	440,600.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	1. งานตีเส้นผิวจราจร ช่วงที่ ๑ ยาว ๒,๕๙๓ ม. (1.1) ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม. 64.70 ตร.ม. (1.2) ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม. 518.60 ตร.ม. 2. งานตีเส้นผิวจราจร ช่วงที่ ๒ ยาว ๒,๒๙๕ ม. (2.1) ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม. 57.10 ตร.ม. (2.2) ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม. 459.00 ตร.ม.		
5.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง		
5.2			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายวงศ์วัช	สาวาปี	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประธานกรรมการ
6.2	นายณัฐวัฒน์	มาลัยพันธุ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
6.3	นายธีระยุทธ	เดชะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

เพื่อโปรดพิจารณา การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการตีเส้นผิวจราจร
เส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา หมู่ที่ ๑ - ๑๔


(นางสาวนันทมน ครองยุทธ)
เจ้าหน้าที่พัสดุ


(นายสุกโชค บุญเล็ก)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


(นายวงศ์วัช สาวาปี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบ


(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แบบสรุปค่ากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร ติเส้นผิวจราจร เส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา หมู่ที่ 1 - 14

งาน ติเส้นผิวจราจร ขนาดกว้าง 0.10 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ยาว 2,593 เมตร ช่วงที่ 2 ยาว 2,295 เมตร หรือพื้นที่ที่เส้นไม่น้อยกว่า 1,099.40 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา หมู่ที่ 1 - 14 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ประมาณการเมื่อ 28 มิถุนายน 2560

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757736 N 1558423 , จุดสิ้นสุด E 759022 N 1564270)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานติเส้นผิวจราจร ช่วงที่ 1 ยาว 2,593 ม.							
	- ติเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	64.70	290.00	18,763.00	1.3822	400.84	25,934.22
	- ติเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	518.60	290.00	150,394.00	1.3822	400.84	207,874.59
2	งานติเส้นผิวจราจร ช่วงที่ 2 ยาว 2,295 ม.							
	- ติเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	57.10	290.00	16,559.00	1.3822	400.84	22,887.85
	- ติเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	459.00	290.00	133,110.00	1.3822	400.84	183,984.64
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					169,157.00			
							รวมเป็นเงิน	440,681.30
							สรุปราคางานก่อสร้าง	440,600.00

(ติเส้นสีหมื่นหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์วัช สวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มัลย์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เศษะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน